
Incoord jobbar med landmärke i centrala
Stockholm
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I våras vann detaljplanen laga kraft för Skandia Fastigheters landmärke Spelbomskan 9.
Byggnaden, som är centralt belägen vid Odenplan i Stockholm, kommer att stå färdig inom några
år och innehåller i första hand kontor och handel. Incoord har fått uppdraget att projektera
systemhandlingar och ansvarar för VVS, Sprinkler, El, Belysning samt Styr och övervakning
inom projektet.

Vi är väldigt stolta att få vara en del av detta projekt, säger Christoffer Haag, uppdragsansvarig för VVS
på Incoord. Vi har varit med på resan sedan tidigt programarbete. Vår långa erfarenhet av projekt med
hållbarhetsprägel bidrar med ett stort värde för projektet. I och med att vi nu går in i
systemhandlingsskede kommer vi ett steg närmare att realisera Skandia Fastigheters vision om att vara
ett föredöme inom hållbarhet och uppfylla kraven enligt BREEAM Excellent.

Projekteringen bedrivs från Incoords sida enligt arbetsmodellen Infuture, vilket innebär att man utgår från
ett helhetsperspektiv och skapar därigenom säkerhet i tid, funktion och kostnad inom projektets alla
skeden.

Den 14 våningar höga nya byggnaden kommer att ersätta dagens byggnad som är känd som
Läkarhuset. Fokus hos fastighetsägaren ligger på att skapa flexibla och attraktiva lokaler med hållbara
lösningar. Projektet är en viktig del i att fortsätta göra Odenplan till en knutpunkt i centrala Stockholm.
Mitt mellan Gustav Vasa Kyrka och Stadsbiblioteket, intill Observatorielunden, ligger Spelbomskan nära
kommunikationer med bussar, tunnelbana och citybanan.

För arkitekten White är ett hållbarhetsdrivet angreppssätt vägledande under processen. Den nya
byggnaden kommer att utformas med stort fokus på dagsljus och återbruk, samt ha ett aktivt gatuplan
som bjuder in till folkliv och trygg stadsmiljö.

För Incoord ligger en del av utmaningen i att skapa installationssystem som klarar höga krav på
säkerhet, flexibilitet och hållbarhet. Det känns väldigt kul att få jobba med ett av de mest spännande



projekten i Stockholm just nu, säger Johan Lundh, uppdragsansvarig för el- och telesystem på Incoord.
Med en blandning av nytt och befintligt finns både utmaningar och möjligheter att skapa ett fint projekt
som kommer att göra ett starkt avtryck på en stadsdel där det händer väldigt mycket just nu.

För mer information var vänlig kontakta:

Christoffer Haag, uppdragsledare VVS, Incoord, 08 -622 20 49, Christoffer.Haag@incoord.se

Johan Lundh, uppdragsledare El och Tele, Incoord, 08 -622 16 05, Johan.Lundh@incoord.se

Incoord är en teknikkonsult med stark miljömission. Genom helhetsperspektiv, engagemang, enkelhet
och nytänkande skapar vi lösningar som får människor, hus och miljö att må bra på lång sikt. Vi erbjuder
specialistkompetens inom VVS, el och tele, sprinkler, energi och hållbart byggande, YTTRE VA, samt
styr och övervakning. För ytterligare information, se www.incoord.se .

http://www.incoord.se/

